البته باز هم ناچارم یادآور شوم که نباید ادعا کرد که حسن تنها دلیل این جریانات بوده است، اما اگر بگوییم که او سبب ادامه چنین جریانات و افکاری بوده سخن و نادرستی نگفته‌ایم.

لویی ماسینیون

منابع و مأخذ

- آداب الحسن البصری و زهده و مواظبه، ابن جوزی، تحقیق سلیمان الحراش، دارالصدیق، بیروت ۱۴۲۶/۲۰۰۵ م
- کتاب الطبقات الکبیر، ابن سعد، تحقیق علی محمد عمر، مکتبه الخانجی، قاهره ۱۴۲۱/۲۰۰۱ م
- تاریخ مدینه دمشق، ابن عساکر، تحقیق علی شیری، دارالفکر، بیروت ۱۴۲۱/۲۰۰۰ م
- معارف، ابن قتیبه، تحقیق ثروت عکاشه، دارالکتب، بی‌جا ۱۹۶۰ م
- حلیة الاولیاء، ابونعیم اصفهانی، دارالکتب العربی، بیروت ۱۹۶۷ م
- الملل و النحل، شهرستانی، تخریج محمد بن فتح‌الله بدران، منشورات الرضی، قم ۱۳۶۴ ش

پی‌نوشت‌ها

1. Essai sur les origines du Lexique technique de la Mystique musulmane.
2.